

ПРОТОКОЛ №25
К объявлению №25 от 11.07.2022 г.

итогов закупы способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

г. Сергеевка 10. ч 30 мин 18 июля 2022 года

1. Организатор государственных закупок КТП на ПХВ «Районная больница» района Шал акына» Коммунального Государственного Учреждения «Управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области (151300, Северо-Казахстанская область, район Шал акына, г. Сергеевка, ул. Гончар 119.) провел следующий закуп:

№	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена за ед./шт	Сумма, тенге
1	Кружка Эсмарха	шт	10	1000	10000
2	Гигрометр ВИТ-1	шт	10	4200	42 000
3	Гигрометр ВИТ-2	шт	10	4 800	48 000
4	Термометр ртутный, стеклянный	шт	50	1300	65 000
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	10 500	420 000
6	Клещенка подкладная резиноктаневая в рулонах по 45 п.м.	метр	90 м (2 рул)	1 500	126 000
7	Мочеприемник 2000 мл, одноразовый	шт	500	260	135 000
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	500	500 000
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	500	500 000
10	Канюли внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 18G,	шт	500	150	75 000
11	Канюли внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 20G	шт	500	150	75 000
12	Канюли внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 22G	шт	500	150	75 000

13	Викрол плюс 0(3,5) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы от 30 до 50 мм.)	шт	10	1950	19 500
14	Викрол плюс 2/0(3) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы от 20 до 45 мм.)	шт	10	1800	18000
15	Викрол плюс 0(3,5) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы от 26 до 50 мм.)	шт	10	1950	19 500
16	Кетгут 3/0(3) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы от 16 до 30 мм.)	шт	5	1000	5 000
17	Даклон монокить 2/0(3) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы от 20 до 45 мм.)	шт	25	1000	25 000

Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – **2 158 000,00 тенге (Два миллиона сто пятьдесят восемь тысяч тенге) 00 тьын.**

Обоснование применения данного способа – в соответствии п. 14 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 в соответствии с потребностью.

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес поставщика	Дата и время предоставления предложения
1	ИП «VASKEN»	г.Нурсултан, ул. Аспандияр Кенжин д 36	14.07.2022 г. 09 ч 00 мин
2	ТОО «Альянс»	г. Усть Каменогорок ул. Красина 12/2	15.07.2022 г 9ч 00 мин
3	ТОО «ДабТехМед СКО»	г.Петропавловск ул. Назарбаева 286-1	15.07.2022 г 09 ч 20 мин
4	ИП «Лия»	г. Нурсултан пр Б.Момышулы, д.25	15.07.2022 г 11 ч 07 мин
5	ТОО «Димеда»	г. Уральск 25 Чапаевской Дивизии 3-27	16.07.2022 г 09ч 30 мин
6	ТОО «РеамолСК»	г. Петропавловск ул. Ауэзова 133	16.07.2022 г 09ч 05 мин

7	ТОО «КФК «Медсервис Плюс»	г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 23	15.07.2022 г 17 ч 20 мин
8	ТОО «Гелика»	г. Петропавловск ул. Маяковского 95	15.07.2022 г 16 ч 20 мин

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ИП «VASKEN»

№	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена за ед./шт	Сумма, тенге
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	7500	300 000
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	380	380 000
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	380	380 000

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Альянс»

№	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена за ед./шт	Сумма, тенге
7	Мочеприемник 2000 мл, одноразовый	шт	500	140	70 000
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	245	245 000
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	245	245 000
10	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном NEALFLON размером 18G,	шт	500	90,00	45 000

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «ДабТехМед СКО»

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед./тг	Сумма, тенге
1	Кружка Эсмарха	шт	10	950	9500
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	9395	375 800
6	Клеенка подкладная резиноктаневая в рулонах по 45 п.м.	метр	90 м (2 рул)	1 400	126 000
7	Мочеприемник 2000 мл, одноразовый	шт	500	245	122 500
10	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном NEALFLON размером 18G,	шт	500	125	62 500
11	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном NEALFLON размером 20G	шт	500	125	62 500
12	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном NEALFLON размером 22G	шт	500	125	62 500
13	Викрол плюс 1(4) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы от 30 до 50 мм.)	шт	10	1935	19 350
14	Викрол плюс 2/0(3) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы от 20 до 45 мм.)	шт	10	1790	17 900
15	Викрол плюс 0(3,5) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы от 26 до 50 мм.)	шт	10	1935	19 350
16	Кетгут 3/0(3) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы от 16 до 30 мм.)	шт	5	950	4 750
17	Даклон мононить 2/0(3) 75 см. с 1-ой коллошей иглой(НР иглы от 20 до 45 мм.)	шт	25	950	23 750

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ИП «Лия»

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед./тг	Сумма, тенге
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	7228	289 120

	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	500	193	96 500
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	449	449 000
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	449	449 000
10	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 18G,	шт	500	127	63 500
11	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 20G	шт	500	127	63 500
12	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 22G	шт	500	127	63 500

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Димеда»

№	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена за ед./тг	Сумма, тенге
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	6800	272 000
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	348	348 000
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	348	348 000

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «РеамоЛСК»

№	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена за ед./тг	Сумма, тенге
4	Термометр ртутный, стеклянный	шт	50	880	44 000
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	10080	403200

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «КФК «Медсервис Плюс»

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед./тг	Сумма, тенге
1	Кружка Эсмарха	шт	10	546	5460
5	Тонометр, для измерения давления	шт	40	4200	168 000
7	Мочеприемник 2000 мл, одноразовый	шт	500	255	127 500
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	260	260 000
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	260	260 000

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Гелика»

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед./тг	Сумма, тенге
1	Кружка Эсмарха	шт	10	941	9410
8	Катетер Фолея двухходовой №20	шт	1000	268,75	268 750
9	Катетер Фолея двухходовой №22	шт	1000	268,75	268 750
10	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 18G,	шт	500	85,31	42 655
11	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 20G	шт	500	85,31	42 655
12	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON размером 22G	шт	500	85,31	42 655

Организатор государственных закупок РЕШИЛ:

данном закупе способом запроса ценовых предложений согласно **Приложению 1** приняли участие 8 (восемь) потенциальных поставщиков, ценовые предложения и документы представлены в соответствии с п.14

- по лоту № 1, №5 признать тендер состоявшимся и заключить договор на сумму – 173 460,00 (Сто семьдесят три четыреста шестьдесят тенге) 00 тьын ТОО «КФК «Медсервис Плюс» г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 23

- по лоту № 2, признать тендер несостоявшимся в связи с отсутствием поданных ценовых предложений

- по лоту № 3, признать тендер несостоявшимся в связи с отсутствием поданных ценовых предложений

- по лоту № 4, признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки» и заключить договор способом из одного источника на сумму – 44 000,00 тенге (с ТОО «РеамогСК» г.Петропавловск, ул. Ауэзова 133

- по лоту № 6, 13, 14, 15, 16, 17 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки» и заключить договор способом из одного источника на сумму – 211 100,00 тенге (с ТОО «ДабТехМед СКО» г.Петропавловск ул. Назарбаева 286-1)

- по лоту № 7, 8, 9 признать тендер состоявшимся и заключить договор с ТОО «Альянс» г. Усть Каменогорск ул. Красина 12/2 на сумму – 560 000,00 тенге (Пятьсот шестьдесят тысяч тенге)

- по лоту № 10, 11, 12 признать тендер состоявшимся и заключить договор с ТОО «Гелика» г. Петропавловск ул. Маяковского 95 на сумму – 127 965,00 тенге (Пятьсот шестьдесят тысяч тенге)

И.о. Директора

Асылбекова А.Ж.

